
Konsultimet nga lënda ,,E drejta parlamentare’’ 

dhe ,, Metodologjia dhe shkrimi ligjor’’ mbahen 

më datë 07.07.2021, Ora: 16:30 në Amfiteatrin 

e Madh. 

 

Prof.Dr. Visar Morina 


